

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 96763369

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.884,90 RON - 5.884,90 RON

---

Descriere: AJAX UNIVERSAL 1L 20BUCX7.08 = 141.60 COADA LEMN 20BUCX2.36 -= 47.20 DOMESTOS 750 20BUCX9.770= 195.40 FARASA CU COADA LEMN = 10X8.98 - 89.80 GALEATA CU STORCATOR 15L = 5X14.20 = 71.00 HARTIE MINIJUMBO ALB 2STR = 240X3.30=792.00 HOREA HARTIE IGIENICA CEL 2STR= 84X14= 1176.00 LAVETA MICROFIBRA 30X40= 30X6.60= 198.00 MATURA SORG CU COADA = 7X20 = 140.00 MOP 250GR= 10X3.56= 35.60 OPTIMA SACI SUPER 35L 100X2.93 = 293.00 PASTILE ODORIZANT PISIOAR = 10X18.20= 182.00 PROSOP V CEL LAM 2STR 250X220 =200X3.95 = 790.00 SANO CLEAR 1L 10X14.35 = 143.50 SANO CLOR 4L = 15X13.32= 199.80 SANO FLOOR S-255 = 25BUCX30.40=760.00 SANO HN-TECHNO SOAP = 25X25.20= 630.00

---